
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 
 

 

 

Oleggio, 18 ottobre 2021 

Ai docenti della Scuola Primaria 

All’albo 

Alle RSU 

 

OGGETTO: Organico dell’autonomia - Decreto assegnazione docenti della Scuola Primaria IC Verjus a.s. 2021-2022.  

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il D.lgs. n. 297/94 

 Vista la L. n. 107/2015 

 Preso atto della dotazione organica d’Istituto per l'a.s. 2021-22 

 Visto il PTOF d’Istituto 2019-2022 

 Viste le eventuali richieste presentate dai docenti  

 Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica  

 Valutate e valorizzate le competenze professionali specifiche dei docenti  

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti della Scuola Primaria dell’IC Verjus per l’a.s. 2021- 2022 per: 

 57 posti Comuni dell’Organico di Fatto 

 3 docenti IRC 

 26 posti interi di sostegno e 1 posto di 11 ore 

 1 posto Organico Covid (23 ore) 

 11 ore di Alternativa all’IRC 

In base alla tabella allegata: 

 

  

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 
 

 

 

CLASSE 

 

Docenti plesso PALESTRINI Docenti di 
sostegno 

Docenti plesso  

RODARI 

Docenti di 
sostegno 

1 Zanotto-Dall’Oglio- Tibaldi- Bovio 
Sara - Padulo 

 De Grandi- Moretti-  

Colombo A.- Pintus – Pulicicchio- 
Griffanti- Siviglia 

Ranza – 
Cominotti – Di 
Monaco 

2 Voce- Morici- Tibaldi- Bovio Sara  Teli – Pagani- Liparota – Griffanti 
- Siviglia 

Lombardo – Furia 
- Vitali 

3 Padrin- Tognacca- Voce-Tibaldi- 
Bovio Sara 

Marelli Borgia – Falvo – Guenzi – 
Bernardo 3 A- Siviglia 3 B.  

Andrini – Mirrodi 
- Leotta 

4 Padrin- Tognacca- Tibaldi- Bovio 
Sara - Padulo 

Rota Bruscoli – Gavinelli – Rampazzo – 
Vanolo – Griffanti - Siviglia 

Mazier – Sassone 
- Brusati 

5 Zanotto-Dall’Oglio- Morici -Tibaldi- 
Bovio Sara - Padulo 

 Ascolese – Guerra – Colombo C – 
Griffanti 5B - Siviglia 

Sabatelli - 
Andrico 

 Docenti plesso MARASCHI Docenti di 
sostegno 

  

1 A Bellotti – Mazzeo- Bernardo- Bruno 
-  

Carfora - Tornese  

1 B – 1 C Bertani – Bonini S. – Granito- Bovio 
Sara 

Tornese – Mazzeo - Scotton  

2 A – 2 B Buschini – D’Angelo- Varone- 
Bernardo 

Repetto – Liistro – Scotton – Marchi – Andrico - 
Puleo 

 

2 C Bruno – Bonini A. Zinna – Boscarino   

3 A  Nava – Murè – Berra – Bovio Sara Sabatelli – Carobene – Di Spirito – Marchi - 
Melone 

 

3 B Valenzisi- Murè - Berra- Bovio Sara Di Spirito – Sabatelli – Previtali – Carobene - 
Andrico 

 

3 C Melone – Liistro- Multinu- 
Bernardo 

Carobene - Riso  

4 A Rivolta – Fortina - Bernardo Previtali – Dal Grande - Tarabbia  

4 B Cristiano – Ingignoli- Fortina- 
Bernardo 

Bovio R. – Puleo – Agugiaro   

4 C Tarabbia- Ingignoli- Rivolta- Bovio 
Sara 

Del Duca - Puleo  

5 A Formica- Multinu- Bovio Sara  - 
Fortina 

Radice - Agugiaro  

5 B Berra – Borrini- Bernardo Riso – Carobene - Previtali  

5 C Ascione – Bonini A- Bernardo Padulo – Previtali – Radice – Fortina - Agugiaro  

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Claudia Faccin 
documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2021-10-18T17:12:21+0200




